
UCHWAŁA NR LIX-180/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz przyjęcia regulaminu w sprawie określenia zasad prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren obejmujący część działek nr ewidencyjny 41/1 i 41/4, obręb 0020, 20, położonych 
w Wołominie przy ul. Alei Armii Krajowej, oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na miejsce do 
prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w soboty oraz wyznacza się teren obejmujący część 
działek nr ewidencyjny 121/1, 122/1, 123, obręb 0033, 33, położonych w Wołominie przy ul. 1-go Maja, 
oznaczony na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, na miejsce do prowadzenia handlu przez rolników i ich 
domowników w piątki. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 298930DC-4C6F-455E-8298-809B34497291. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX-180/2022

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: 298930DC-4C6F-455E-8298-809B34497291. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX-180/2022

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: 298930DC-4C6F-455E-8298-809B34497291. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX-180/2022 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonych miejscach 

§ 1. Gmina Wołomin informuje, że zgodnie z ustawą z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się dwa miejsca do 
prowadzenia handlu dla rolników: 

- w piątki – targowisko nr 1 przy ul. 1 Maja w Wołominie, plac C, 

- w soboty – targowisko nr 2 przy al. Armii Krajowej 49 w Wołominie. 

§ 2. Handel w wyżej wyznaczonych miejscach odbywa się w godz. 6.00 – 13.00. 

§ 3. 1. Osoba uprawniona do handlu w tych dniach to rolnik w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników. 

2. Domownik – osoba bliska rolnikowi, która: 

a) ukończyła 15 lat, 

b) pozostaje z rolnikiem we wspólnym gospodarstwie domowym lub zamieszkuje na terenie jego 
gospodarstwa rolnego albo w pobliskim sąsiedztwie, 

c) stale pracująca w tym gospodarstwie rolnym i nie związana z rolnikiem stosunkiem pracy. 

§ 4. Na wyznaczonych miejscach mogą być sprzedawane: 

a) produkty rolne lub spożywcze wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

b) wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 5. Osoby prowadzące handel na targowiskach zobowiązane są do przestrzegania Regulaminu Targowiska 
oraz przepisów sanitarnych i przeciwpożarowych, a także ogólnie przyjętych norm obyczajowych. 

§ 6. 1. Sprzedający ma obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości i estetyczny wygląd 
miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończeniu sprzedaży sprzedający ma obowiązek uprzątnięcia stanowiska handlowego i zabrania 
pozostałości. 

3. Zabrania się pozostawiania na placu i w najbliższym otoczeniu po godzinach handlu skrzynek, innych 
opakowań oraz odpadów. 

Id: 298930DC-4C6F-455E-8298-809B34497291. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Slajd 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c


	Zalacznik 3 Paragraf 4
	Zalacznik 3 Paragraf 4 Litera a
	Zalacznik 3 Paragraf 4 Litera b

	Zalacznik 3 Paragraf 5
	Zalacznik 3 Paragraf 6
	Zalacznik 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Paragraf 6 Ustęp 3



